Образец на понуда

            Врз основа на објавениот оглас бр. 01/2025 од страна на Општина Битола за прибирање на понуди за користење на урбана опрема- куќарки за продажба на храна, пијалаци и други производи кај Офицерски дом, ја доставувам следната

            П О Н У Д А

                                                                          ОПШТ ДЕЛ
Име на поднoсителот на понудата:

(назив на правно лице според тековна состојба)

Контакт информации 
Седиште:
Mоб.телефон:
Е-пошта:
Лице за контакт: 
Одговорно лице (управител) :
Даночен број :	
ЕМБС:  

Во прилог на пријава доставувам:
· Тековна состојба издадена од Централен регистар на PCM
· Потврда за регистрирана дејност издадена од Централен регистар на  РСМ  
· Потврда дека не е во постапка за стечај издадена од Централен регистар на  РСМ
· Потврда дека не е во постапка за ликвидација издадена од Централен регистар на РСМ 
· Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот (заверена кај нотар).
·  Изјава за прифаќање на условите од Оглас бр.01/2025 за прибирање на понуди за користење на урбана опрема- куќарки за продажба на храна, пијалаци и други производи кај офицерски дом (заверена кај нотар);
· Фотокопија од лична карта од управителот
(Приложените документи да не бидат постари од 30 дена од денот утврден како краен рок за доставување на понуди.)
	                                     ФИНАНСИСКА ПОНУДА
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	Понудена цена

	Закуп на типизирана куќарка кај Офицерски дом 
	




Датум	Подносител:

(место за печат)
